令和 3年 3 月 吉日

お取引先 各位

                        エア・ウォーター・マテリアル株式会社

東京支店 支店長 吉田 淳

                               伊勢崎事務所 所長 成田 貴志

弊社伊勢崎事務所 新規開設のご案内

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、新たに事業拡大と、迅速且つきめ細やかなサービス提供を目的とし、

下記の通り東京支店伊勢崎事務所を開設し 4 月 1日より業務を開始することになりました。

これを機に心を新たにして社業に励み、皆様のご期待に沿うよう努めて参る所存です。

また、新事務所開設に伴い受発注業務につきまして、併せて、下記の通り

ご案内申し上げます。今後ともより一層のご支援、ご指導賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

                                       敬具

記

1． エア・ウォーター・マテリアル㈱ 東京支店 伊勢崎事務所

営業開始日 2021 年 4 月 1 日より

所在地   〒379-2201 群馬県伊勢崎市間野谷町 1085

電話番号  ０２７０－７５－６８８７

ＦＡＸ番号 ０２７０－７５－６８８８

2.受発注業務窓口について

  現状通り弊社東京支店へご発注お願い申し上げます。

  所在地   〒105-8537 東京都港区浜松町 2-13-7

  電話番号  ０３－３５７８－７１６０

ＦＡＸ番号 ０３－３５７８－７４１１

納品書、請求書等は東京支店の宛名での発行となります。

以 上

※太田藪塚インターより約 15 分、国道 50 号沿い